

Eggersgaard Invest ApS

Pinborgvej 46A, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 42 19 73 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

Patrick Eggersgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eggersgaard Invest ApS Pinborgvej 46A 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 42 19 73 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Patrick Eggersgaard
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Eggersgaard Danmark ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2022	9/3 - 31/12 2021
Bruttotab	-18.888	-7.018
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	44.553	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-40.000
Øvrige finansielle omkostninger	-19	-95
Resultat før skat	25.646	-47.113
Skat af årets resultat	4.180	0
Årets resultat	29.826	-47.113
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	29.826	0
Disponeret fra overført resultat	0	-47.113
Disponeret i alt	29.826	-47.113

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	55.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>95.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>95.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	83.542	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	19.866	0
Tilgodehavender i alt	<u>103.408</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>143.991</u>	<u>1.440</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>247.399</u>	<u>1.440</u>
Aktiver i alt	<u>342.399</u>	<u>1.440</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-17.287	-47.113
Egenkapital i alt	22.713	-7.113
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.553
Selskabsskat	15.686	0
Anden gæld	300.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	319.686	8.553
Gældsforpligtelser i alt	319.686	8.553
 Passiver i alt	342.399	1.440

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2022	40.000	40.000
Nedskrivning 1. januar 2022	-40.000	0
Årets opskrivning	40.000	-40.000
Nedskrivninger 31. december 2022	0	-40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	40.000	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Eggersgaard Danmark ApS, Randers	100 %	73.551	90.897
		73.551	90.897

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	9,55	0	55.000

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
